Arguit

Querit 2º qualiter fiat satisfactio **Dico** fm innoce
 tiu i. c. ois. de pnia / q satisfactio fit p solucõe pene ipo
 site p pctõ / ita q dignos fructº pnie faciat et exhibeat cor-
 pus suu fuisse iusticie sicut fuit in iusticie tuc satisfact
Sed notadum e q restitucio male acquisitoꝝ / vel danoruz
 alicui factoz / vel iniuriay irrogatay / oio facienda e lesio
 si repiant. nec sacerdos pt de hoc facere gram / qz pãm non
 dimittit nisi ablatu restituatur. **Forse** dices non habeo vñ
 restituã **Certe** tuc sufficit volũtas et ppositu restituẽdi qñ
 ad pinguiore fortunam venis

Querit 3º Que pnia e p singulis pctõ inũgenda
Dico q pro qlibet pctõ mortali enz regulariter septenis pe
 nitencia inũgenda / vtz vicesimatercia. q. ñ. c. hoc ipm / r bi
 ponũtur xlv. canones de pnia septeni **Et** ista septenis pe
 nitencia deberet magis vel minº aspera iponi p̄t maiori
 tas vel minoritas criminioꝝ circũstaciaꝝ exposcũt / vtz ibid
Sed qz istud valde duru estz p hõie q forte decẽ vel vigin
 ti aut plura mortalia comiserit. et forte plures i despera
 tionem pnie induceret **Ideo** p eccliaz p̄sum e q ois pnia
 stat in arbitrio cõfessoris / vt pbat p multa capla iuris can
 nonid q breuitate grã relinquitur **Plº** em valet apud deũ
 mensura doloris qz mensura longi tps / et plus mortifica
 cio vicioꝝ qz abstinẽcia ciboꝝ / vtz p Jeronimum / qui alle
 gatur de. pe. dis. prima. mensuram

Querit 4to Anum cõpleta pnia a sacerdote inũcta
 penitẽs sit ab omi culpa et pena absolutus **Dico** q a cul
 pa p cõtriciõem z cõfessioẽ absoluit **Sed** de pena **Di**
 co fm thomã in 4to distinctiõẽ. xx. q si sacerdos nõ cõdig
 nam pniã inũxerit / tuc manet reatº. i. obligacio ad pe
 nam eiusde cõntitate **Et** ideo si cõdignam pniã hic nõ cõ
 pleuerit **In** purgatorio cõplebit. **Nec** sequit q ppter hoc
 sacerdos peccet si minorem pniãz inũgat / tũ qz non pt de
 terminate cõntitate pene cognoscere tũ est qz forte penitens
 possit a pniã ppter eius magnitudinẽ retrahi et impediri
 et forte in desperacio nõ incidere **Ideo** illi magis prodest
 perua q magna penitencia

Querit quinto Nonne p veram cõtriciõem / et veram
 cõfessioẽ multũ de pena remittit **Dico** q sacerdos per
 absolutioẽ sacramentalem que efficiã habz vtute pas
 sionis xpi. multũ de pena remittit. **Sed** verecũdia quam

confitēs h3 in accusando se delet ptem de pena **Tercio** cor-
dis cōtricio multū de pena remittit **Que** posset esse tanta.
vt oēm penā q̄ntūcūq; magnā deleteret et relaxaret **S3** quia
nobis incertū sit q̄ntum olā dicta de pena remittāt **Jō** in-
iūgit nobis pniā modica pro multis pctis cōmissis nō cō-
digna **Et** sic forte restat nobis magna pena in purgatorio
psoluenta / put requirit magnitudo et multitudo pctōrū.
q̄ fm sacros canones req̄rit pniā septēns pro q̄libet mor-
tali / hic vel in purgatorio sustinenda / vt dñm est